PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO
Secretaria Municipal de Segurança Pública, Trânsito e

Transportes

EDITAL DE PUBLICAÇÃO - 2022/00035
INDEFERIMENTO DO RECURSO - 1A. INSTANCIA - JARI

Realizada aos 06 dias do mês de setembro de 2022, na sala de reuniões da JARI/PATROCÍNIO, situada à Rua Joaquim
Carlos dos Santos, nº 170, Bairro Cidade Jardim – Patrocínio/MG - CEP: 38.747-056, reuniram-se em sua 50ª Sessão
Ordinária a 1ª Junta Administrativa de Recursos de Infrações de Patrocínio, estando presentes os seguintes Membros:

Lílian Patrícia Nunes Reis, Luiz Eduardo Ferreira e Eduardo Luzia Ferreira
A Junta Julgou os recursos abaixo, decidindo PELO INDEFERIMENTO dos seguintes processos impetrados nesta JARI:

PLACA DATA DECISÃO DATA INFRAÇÃO PROTOCOLO AIT RESULTADO

HEC3974 06/09/2022 07/01/2022 RR-76/2022 AG04253661 INDEFERIDO

PZE3D23 06/09/2022 03/01/2022 RR-74/2022 AG04253586 INDEFERIDO

HOK7942 06/09/2022 31/01/2022 RR-82/2022 AG04254124 INDEFERIDO

AYH9221 06/09/2022 04/01/2022 RR-77/2022 AG04251975 INDEFERIDO

AYH9221 06/09/2022 04/01/2022 RR-80/2022 AG04252130 INDEFERIDO

HHS6771 06/09/2022 05/01/2022 RR-79/2022 AG04253824 INDEFERIDO

PYM6456 06/09/2022 19/02/2022 RR-71/2022 AG04254457 INDEFERIDO

KFC4995 06/09/2022 06/01/2022 RR-78/2022 AG04253625 INDEFERIDO

PUS8595 06/09/2022 16/01/2022 RR-86/2022 AG02058459 INDEFERIDO

JIW4627 06/09/2022 10/03/2022 RR-85/2022 AG04252191 INDEFERIDO

HIG8620 06/09/2022 04/01/2022 RR-84/2022 AG04253605 INDEFERIDO

GAL3G70 06/09/2022 10/01/2022 RR-73/2022 AG04253679 INDEFERIDO

ANP6630 06/09/2022 17/02/2022 RR-83/2022 AG04254597 INDEFERIDO

O inteiro resultado encontra-se disponível no Diário Oficial dos Municípios Mineiros, acessado através do
link: www.diariomunicipal.com.br/ammg-mg e no site da Prefeitura, através do link: www.patrocinio.mg.gov.br clicando
em JARI.

Patrocínio – MG, 06 de setembro de 2022.

 SECRETARIA DA JARI MUNICIPAL

http://www.diariomunicipal.com.br/ammg-mg
http://www.patrocinio.mg.gov.br/